
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ( «Службени гласник Републике Србије», 
број 124/12,14/2015 и 68/2015) БИЗНИС ИНОВАЦИОНИ ЦЕНТАР Д.О.О. ,Трг Тополиваца 4, 
34000 Крагујевац,  o б ј а в љ у ј е    
     
 
 
 
 
 

O Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
  О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА   

осигурање возила 
 

            1. Врста наручиоца: Д.О.О.    
          

2. Предмет набавке: Осигурање возила 
 
            3. Уговорена вредност: 16.666,00 динара (без урачунатог ПДВ-а) 
 
            4. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
            5. Број примљених понуда:3 
 
            6. Највиша и најнижа понуђена цена: 
               највиша прихватљива понуђена цена: 20.817,50 динара (цене су исказане  
               без  урачунатог ПДВ-а); 
               најнижа: прихватљива понуђена цена: 16.666,00 динара (цене су исказане  
               без   урачунатог ПДВ-а). 
 
            7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 
 

8. Датум доношења одлуке о закључењу уговора: 16.11.2020. године 
 

            9. Датум закључења уговора: 01.12.2020. године 
 

10. Основни подаци о снабдевачу: ДДОР Нови Сад “ а.д.о. филијала Крагујевац из 

Крагујевца , улица Драгослава Срејовића број 25,ПИБ 101633677; 
  

           11. Период важења уговора: 12 месеци 
 
 
 
 
 
 
Број:01-257-02/20 
Дана:04.12.2020.год. 
Крагујевац 
 


